

ÅRSREDOVISNING

2025-01-01 - 2025-12-31

för

JPN Padel AB

559287-4860

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2 mars 2026. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad den 2 mars 2026



Per Demuth

JPN Padel AB
559287-4860

ÅRSREDOVISNING FÖR JPN PADEL AB

Styrelsen för JPN Padel AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolaget har som ändamål att bedriva padeltennis verksamhet samt försäljning av reklam och digitala annonser och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget driver tre padelbanor i Halmstad. Bolaget har under året upplevt en fortsatt nedgång på marknaden och en minskad efterfrågan på padel.

Under året har bolaget fört diskussioner med sina största leverantörer, SEB och Halmstads kommun i syfte att hitta en gemensam lösning för att säkerställa verksamhetens fortsatta drift. Dialogen med banken har varit konstruktiv, medan kontakten med markägaren, Halmstads kommun, har varit svår att etablera. Efter att kontakt väl etablerats har kommunen visat ett obefintligt intresse för att bidra till en gemensam lösning som skulle möjliggöra en stabilare drift av verksamheten av Alevallen Padel framåt.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	214 053	242 230	364 641	478 477
Resultat e. finansiella poster	-116 418	-80 949	-55 113	38 400
Soliditet (1)	5,8%	7,6%	4,7%	10,0%

(1) Justerat eget kapital / Balansomslutning

Fortsatt drift och framtida utveckling

På grund av vikande marknad inom padel finns det en osäkerhet om bolaget kan drivas vidare då intäkterna minskat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans	25 000	98 297	-80 949	42 348
Erhållet aktieägartillskott		102 600		102 600
Resultatdisposition enligt beslut vid årsstämma		-80 949	80 949	0
Årets resultat			-116 418	-116 418
Utgående balans	25 000	119 948	-116 418	28 530

JPN Padel AB
559287-4860

Förslag till vinstdisposition (kronor)

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat från föregående år	17 348
Erhållet aktieägartillskott	102 600
Årets resultat	-116 418

3 530

Styrelsen föreslår att

i ny räkning balanseras	<u>3 530</u>
-------------------------	--------------

3 530

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

JPN Padel AB
559287-4860

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning	214 053	242 230
	214 053	242 230
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader	-284 206	-269 732
Avskrivningar	-38 400	-38 400
Rörelseresultat	-108 553	-65 902
Resultat från finansiella investeringar		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-7 865	-15 047
Resultat efter finansiella poster	-116 418	-80 949
Skatt på årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-116 418	-80 949

JPN Padel AB
559287-4860

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	1	483 589	521 989
		483 589	521 989
Summa anläggningstillgångar		483 589	521 989
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		9 272	5 912
		9 272	5 912
Kassa och bank		1 169	31 947
Summa omsättningstillgångar		10 441	37 859
SUMMA TILLGÅNGAR		494 030	559 848

JPN Padel AB
559287-4860

BALANSRÄKNING	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		119 948	98 297
Årets resultat		-116 418	-80 949
		3 530	17 348
Summa eget kapital		28 530	42 348
Långfristiga skulder			
	2		
Skulder till kreditinstitut		263 500	276 750
Övriga långfristiga skulder		180 000	210 000
		443 500	486 750
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		22 000	30 750
Övriga skulder		0	0
		22 000	30 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		494 030	559 848

JPN Padel AB
559287-4860

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, *Årsredovisning i mindre företag*.

Följande värderings- och omräkningsprinciper är tillämpade i årsredovisningen:

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas i samband med uthyrning av padelbanor, samt försäljning av produkter och sponsor- och reklamintäkter när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Skatter

Periodens skattekostnad eller skatteintäkt består av aktuell skatt. Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Markanläggningar	5%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Personal

Bolaget har 0 (0) anställda

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	670 274	670 274
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	670 274	670 274
Ingående avskrivningar enligt plan	-148 285	-109 885
Årets avskrivningar enligt plan	-38 400	-38 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-186 685	-148 285
Utgående planenligt restvärde	483 589	521 989

Not 2 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen:		
Skulder till kreditinstitut	0	0
Summa	0	0

JPN Padel AB
559287-4860

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	615 000	615 000
Summa	615 000	615 000

Årsredovisningens innehåll blev klart den 2 mars 2026

Halmstad den 2 mars 2026


Per Demuth


Jonas Andersson


Niclas Bladh